M&G迈格12V65AH铅酸免维护EPS蓄电池-机房专用蓄电池
产品名称 M&G迈格12V65AH铅酸免维护EPS蓄电池-
机房专用蓄电池
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:M&G
型号:12V65AH
产地:广东
公司地址 济南市天桥区药山街道金容花园（秋园）1号楼2
单元202
联系电话  18618100500
产品详情
迈格M&G蓄电池详细参数
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94
M12-17 17 5.6 180 77 167
M12-24 24 7.5 165 125 175
M12-38 38 14.5 197
M12-65 65 21 350 166
M12-100 100 30 407 173 210
M12-150 150 42 483 170 239
M12-200 200 55 522 240 219
● 运送，安裝，应用全过程中应防止充电电池正，负级短路故障。
5. 利瑞特充电电池 应用常见问题
● 拆卸充电电池应由技术专业工作人员进行，若因机械设备毁坏充电电池液压沾来到肌肤或衣服上。
马上用清